PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  22 декабря  2014 г.  №_438

             г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19 декабря 2013 г. № 253 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2014 год» и приложения к нему

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19 декабря 2013 г. № 253 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2014 год» и приложения к нему следующие изменения:

1.1 в пункте 1 статьи 1:

в подпункте 1:

число «1 428 350,0» заменить числом «1 478 350,0»;

число «791 492,0» заменить числом «841 492,0»;
в подпункте 2 число «1 638 819,7» заменить числом «1 688 819,7»;

1.2.
в приложении 5 следующие строки изложить в новой редакции:

	«Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	369 421,5
	278 545,0
	90 876,5

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	207 850,0
	207 850,0
	0,0

	ИТОГО

	1 688 819,7
	1 077 586,8
	611 232,9»;

1.3
в приложении 6 следующие строки изложить в новой редакции:

	«Администрация города Рубцовска Алтайского края
	303
	00
	00
	00 0 0000
	000
	389 825,6
	373 214,2
	16 611,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05
	00
	00 0 0000
	000
	246 034,5
	246 034,5
	0,0

	Коммунальное хозяйство
	303
	05
	02
	00 0 0000
	000
	204 400,0
	204 400,0
	0,0

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	05
	02
	99 0 0000
	000
	204 400,0
	204 400,0
	0,0

	Расходы на выполнение других обязательств государства
	303
	05
	02
	99 9 0000
	000
	204 400,0
	204 400,0
	0,0

	Прочие выплаты по обязательствам государства
	303
	05
	02
	99 9 1471
	000
	204 400,0
	204 400,0
	0,0

	Субсидии на осуществление капитальных вложений  бюджетным и автономным учреждениям, государственным (муниципальным) унитарным предприятиям
	303
	05
	02
	99 9 1471
	460
	204 400,0
	204 400,0
	0,0

	ИТОГО

	1 688 819,7
	1 077 586,8
	611 232,9»;

1.4
в приложении 7 следующие строки изложить в новой редакции:

	«Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	00 0 0000
	000
	369 421,5
	278 545,0
	90 876,5

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	00 0 0000
	000
	207 850,0
	207 850,0
	0,0

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	05
	02
	99 0 0000
	000
	204 400,0
	204 400,0
	0,0

	Расходы на выполнение других обязательств государства
	05
	02
	99 9 0000
	000
	204 400,0
	204 400,0
	0,0

	Прочие выплаты по обязательствам государства
	05
	02
	99 9 1471
	000
	204 400,0
	204 400,0
	0,0

	Субсидии на осуществление капитальных вложений  бюджетным и автономным учреждениям, государственным (муниципальным) унитарным предприятиям
	05
	02
	99 9 1471
	460
	204 400,0
	204 400,0
	0,0

	ИТОГО

	1 688 819,7
	1 077 586,8
	611 232,9».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).

Глава города

А.Д. Дьяконенко